بنابراین نومحافظه‌کاران آمریکا بعد از رویداد یازده سپتامبر، سیاست‌های تمامیت‌خواهانه را در عرصه داخلی و خارجی به طور گسترده‌ای عملی نمودند.

۷. یازده سپتامبر ۲۰۰۱ میلادی: واقعیت یا سناریو؟

گفته شده عملیات یازده سپتامبر، عبارت است از سلسله‌ای از حملات انتحاری که در یازده سپتامبر ۲۰۰۱ میلادی (۲۰ شهریور ۱۳۸۰ هجری شمسی) توسط گروه القاعده در خاک ایالات متحده آمریکا انجام شد. براساس مطالب اعلام شده توسط آمریکا، این حملات توسط گروه القاعده و با پشتیبانی طالبان انجام شده است. ولی بر اساس تحلیل دیگر، اقدامات مذکور توسط آمریکا طراحی و گروه‌های مذکور مجریان آن بوده‌اند تا اهداف از پیش تعیین‌شده حاصل شود (محسنی، ۱۳۹۱: ۱۸۲-۱۸۱).